Sexta-feira, 12 de abril de 2024 às 11:23, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5855608: LEI ORDINÁRIA Nº 2312/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo

MUNICÍPIO

Capivari de Baixo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5855608

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5855608

Av. Ernani Cotrin, 187, Centro.
88745-000 - Capivari de Baixo - SC

@prefeituracapivaridebaixo.oficial

@prefeituradecapivaridebaixo

48 3621-4400

www.capivaridebaixo.sc.gov.br/

LEI Nº 2312/2024, DE 12 DE ABRIL DE 2024.

RATIFICA A ALTERAÇÃO DO CONTRATO DE
CONSÓRCIO DO CISAMUREL

A PREFEITA DE CAPIVARI DE BAIXO, Estado de Santa Catarina, faz saber a

todos os habitantes do Município que a Câmara Municipal aprovou e Ela sanciona a seguinte

Lei:

Art. 1º Ficam ratificadas as alterações do Contrato de Consórcio do

CISAMUREL, conforme aprovação em Assembleia Geral, realizada no dia 29 de fevereiro de

2024.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Capivari de Baixo (SC), 12 de abril de 2024.

Márcia Roberg Cargnin
Prefeita Municipal

"32º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVO"

https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/
http://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/

		2024-04-12T14:23:20+0000